72115015 

Nome do Representante Legal: ELIAS SANTOS DA SILVA 

Cargo: SÓCIO CPF: 064.395.711-17 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta original:  

19/09/2019 

Data de assinatura: 

11/05/21 

Data de vigência: 

09/10/21 a 08/10/22 

Preço: R$ 88.697,92 (oitenta e oito mil e seiscentos e 

noventa e sete reais e noventa e dois centavos) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 

Nota(s) de Empenho: 2021NE000734, 2021NE000735, 2021NE000736, 2021NE000737, 

2021NE000738 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Aditivo, em conformidade com